15

Diário Oficial do Município de Vitória - ES 25 de novembro de 2024 Edição nº 2524

Portarias

SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO
PORTARIA Nº 187

O Secretário Municipal de Gestão e Planejamento, no uso de
suas atribuições,

R E S O L V E:
Art. 1°. Conceder a Gratificação de Adicional por Tempo de
Serviço (ATS), prevista no Art. 119 da Lei n° 2994, de 17
de dezembro de 1982 – Estatuto dos Servidores Públicos do
Município de Vitória, aos servidores municipais efetivos e
comissionados listados.

MAT. NOME GRAT.
ANTERIOR

GRAT.
CONCEDIDA

181943 ADRYANA PROVETTI SCARDINI 25% 30%

509418 ALESSANDRA TEIXEIRA DE SOUZA
CASTRO 15% 20%

613945 ANA CLAUDIA D ALMEIDA E CASTRO 5% 10%

529101 ANGELA LOIOLA VALADARES 15% 20%

482188 AUREA DOS SANTOS QUEIROS 25% 30%

508136 CATIA DE SOUZA MATTIOLI 15% 20%

526553 CLAUDIA GONCALVES COSTA 15% 20%

612044 CLAUDIO ALVES BRANDAO 5% 10%

522490 CYBELE MENDONCA RIBEIRO BATISTA 15% 20%

590150 DANILO OLIVEIRA DE MORAIS 15% 20%

599927 DEBORA DE AGUIAR DELATORRE DAVID 10% 15%

508179 DENISE RODRIGUES DE ALMEIDA 15% 20%

635276 DENIZE IZAITA PINTO 5% 10%

509191 ELIZABETE CANDEIAS COUTINHO DA
SILVA 15% 20%

527736 ELIZETE TOSI 20% 15%

590434 ELLANA PAULA FELIPE DE QUEIROZ
CASTRO 10% 15%

509205 ESDRAS FERNANDES DOS SANTOS
ANDRADE VICENTE 15% 20%

608535 EWERSON TELLES DA ROCHA 5% 10%

509213 FATIMA LUZIA SEZANA 15% 20%

576336 FERNANDA DE CARVALHO FERREIRA 10% 15%

585577 FRANCISCA LUCIA MANHAES RODRIGUES 10% 15%

510696 GEIZA SOARES RIBAS 15% 20%

554486 GEORGE SANTOS DA SILVA 15% 20%

611408 INEIDA MARA SANTOS 10% 15%

600229 IONNE FERNANDES DE OLIVEIRA 10% 15%

509647 IRLANDA PEREIRA BORGES 15% 20%

632989 JESSICA SOUZA DE MELO GODINHO 0% 10%

634995 JOELMA MARIA MACIEL 10% 15%

482137 JOSE HAMILTON CHEBABE MOREIRA 15% 20%

600840 JUCIENE RODRIGUES DA SILVA 15% 20%

560801 JULIANA DAVID DOS SANTOS 10% 15%

554478 KARINA SAGASSA BATISTA 15% 20%

604161 KELVYN BARBOSA CAUS 10% 15%

612906 LAIZ NERY COSTA 5% 10%

614169 LETICIA PIRES DIAS 5% 10%

526765 LUCIANA MARTINS DE PAULA 15% 20%

510777 MARA CORREIA SILVA SANTOS 15% 20%

612829 MARCELA PERINI LEMOS DA CUNHA 10% 15%

641274 MARCELA PERINI LEMOS DA CUNHA 0% 5%

606874 MARCIA TESCH BENINCA 10% 15%

526549 MARIA CLEOMAR MARQUES FRASSI 15% 20%

581302 MARIA ELIETE ALVES DE MOURA DURAES 10% 15%

574269 MARIA ERMELINDA RAYMUNDO 10% 15%

628811 MARIANA RODRIGUES GARCIA 0% 5%

508578 MISIA GOMES CAVALCANTE FRASSON 15% 20%

608560 PATRICIA PAIXAO DA VITORIA LOPES 5% 10%

224081 PAULO JOSE DE SA 30% 35%

586589 PRISCILA AMIGO LAMEGO 10% 15%

613943 PRISCILA ANICETO MAGALHAES 5% 10%

512060 ROSANI MARIA MARINATO 15% 20%

508659 ROSEMERY ZANELA BASSETTO 15% 20%

527320 ROSIMAR TAQUINI 15% 20%

573829 ROZINEIDE MARIA DE PALMA FAGUNDES 15% 20%

614132 SANDRA PANDOLFI SOSSAI 5% 10%

574292 SCHEILA PINHEIRO SIMOES 10% 15%

508691 SHEILA MARQUES DA SILVA LIMA 15% 20%

460303 SHEILA TEIXEIRA ZAMBON 20% 25%

569771 SILVANA DANTAS NIPPES 15% 20%

607122 SUELY MARIA DOS SANTOS 10% 15%

508713 SUZANA CLAUDIA CALDAS DA MOTTA 15% 20%

575781 VAGNA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 10% 15%

475629 VASTI GONCALVES DE PAULA 15% 20%

574274 VITOR HUGO ROSSONI RIBEIRO 10% 15%

603947 VIVIAN GABRIELLE BARBOZA SANTOS 10% 15%

574243 VIVIANE FERREIRA COMARELA 10% 15%

586565 WAGMA DE OLIVEIRA RODRIGUES
SHIMODA 10% 15%

575706 WALACE ZANETE NOVAES 10% 15%

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Vitória, 06 de novembro de 2024

Regis Mattos Teixeira
Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

SECRETARIA DE SAÚDE
PORTARIA Nº 080

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições
conferidas pelo Art. 117, Inciso III, da Lei Orgânica do Município
de Vitória, e pela Lei Municipal nº 5.983, de 1º de outubro de
2003;
Considerando a Portaria nº 077, de 18 de novembro de 2024,
que institui a Comissão de Revisão de Prontuários (CRP) no
âmbito da Secretaria Municipal de Saúde;

R E S O L V E:
Art.1º. Designar os servidores abaixo relacionados para compor
a Comissão de Revisão de Prontuários (CRP):
•	 Representantes da Categoria Médicos
- Titular 1: Anna Nery Zache Segovia, médica, matrícula
575783;
- Titular 2: Cecilia  Guilherme Bressiane Pancoti, médica,
matricula 564232;
- Suplente 1: Elyzabeth Falk Zanello, médica, matrícula
563593;
- Suplente 2: Suaramaya Batista de Castro Barbosa, médica,
matrícula 597662.
•	 Representantes da Categoria Enfermeiros
- Titular 1: Diana dos Santos Aragaki, enfermeira, matrícula
641001;
- Titular 2: Ludmila Coelho Rabelo, enfermeira, matrícula
564304;
- Suplente 1: Marilene Gonçalves França, enfermeira, matrícula
575737;
- Suplente 2: Maykel Marques Fejoli, enfermeiro, matrícula
564237.
•	 Representantes da Categoria multiprofissional Rede
Assistencial
- Titular: Leticia Fardin Magalhães, cirurgiã dentista, matrícula
562391.
- Suplente: Viviane Freitas Barreto Almeida, farmacêutica,
matrícula 612578.
•	 Representantes da Saúde Digital
- Titular: Dilzilene Cunha Sivirino, matrícula 612497.
- Suplente: Sheila Cristina de Souza Cruz, matrícula 526894.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vitória, 21 de novembro de 2024
Magda Cristina Lamborghini

Secretária Municipal de Saúde